
 
 
 

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 

 
 
 
 

 

Společnost 

Krajská hospodářská komora v Plzeňském kraji  

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 077 39 044 

Zastoupená:  

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl A, vložka 29660 

 

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 

 

a 

 

Společnost 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 081 60 902 

DIČ: CZ08160902 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162 

zastoupená:  

 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

 

 

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 31.5.2019, dále jen „dodatek č. 2“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tento dodatek č. 2 upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování 

služeb poskytovatelem objednateli. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2 

 

Tento dodatek č. 2 mění text smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 takto: 

 

Článek 3. Poskytování služeb se mění tak, že text čl. 3 se ruší v plném rozsahu a 

nahrazuje se následujícím textem: 

 

3. POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

3.1. Komunikace smluvních stran při poskytování služeb bude probíhat prostřednictvím   

 pověřených osob. Pověřenými osobami poskytovatele jsou: 

a)  Magdalena Rusňáková, zaměstnanec poskytovatele 

b) Jaroslava Štěpánová, zaměstnanec poskytovatele 

c)   Ing. Lenka Kabrnová, účetní poskytovatele 

d) Miroslava Flaisigová, účetní poskytovatele 

e)   Naďa Salzmannová, zaměstnanec poskytovatele 

f)    Lucie Hašková, zaměstnanec poskytovatele 

g) Ing. Jitka Chvalová, zaměstnanec poskytovatele 

Pověřenými osobami objednatele jsou: 

a)  Ing. Josef Urban, zaměstnanec objednatele  

b) Bc. Soňa Blasbalgová, zaměstnanec objednatele 

c)   Ing. Martina Faitová, zaměstnanec objednatele  

 

 

 

Článek 5. odst. 5.1. se mění tak, že text čl. 5., odst. 5.1. se ruší v plném rozsahu a 

nahrazuje se následujícím textem: 

 

5.1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 10.000,- Kč bez DPH (slovy: 

deset tisíc korun českých) za každý měsíc poskytování služeb poskytovatelem, a to za služby 

uvedené v bodech 1. až 7. přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 

„SPECIFIKACE SLUŽEB“.  

 

 



 

 

Článek 5. se mění tak, že přidává nový odstavec 5.6. s následujícím textem: 

 

5.6. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu ve výši 900,- Kč bez DPH / 1 hod. za 

každý měsíc poskytování služeb poskytovatelem, a to za služby uvedené v bodech 8. a výše 

přílohy č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 „SPECIFIKACE SLUŽEB“.  

 

 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 se mění tak, že přidávají nové 

body: 

8. Úřední ověřování kopií dokumentů – kompletní správa 

9. Výpisy z rejstříků trestů - kompletní správa 

10. Zajišťování a organizování jazykových kurzů pro uchazeče a zaměstnance firem 

11. Zajišťování ubytování pro uchazeče a zaměstnance firem  

12. Zajišťování MŠ, ZŠ a SŠ pro děti uchazečů a zaměstnanců firem 

13. Zajištění zdravotnické péče na úrovni praktického lékaře pro uchazeče a 

zaměstnance firem a jejich děti 

14. Zajištění zdravotního pojištění pro uchazeče a zaměstnance firem a jejich děti 

15. Zajišťování školení pro uchazeče a zaměstnance firem (př. VZV, svářeči, 

elektrikáři, elektromontéři, ŘP, různé zkoušky a testy apod.)  

16. Nabízení služeb objednatele firmám, se kterými je poskytovatel v kontaktu   

17. Zajišťování adaptačních kurzů u CPIC pro uchazeče a zaměstnance firem  

18. Zajišťování a organizace společných přednášek na dohodnutá témata nejen 

s prezentací projektu „stálý zaměstnanec“ 

19. Komplexní zajištění a vyřízení pracovních a pobytových povolení pro uchazeče o 

práci ve společnostech mimo zdravotnictví  

 

Uvedené body 8. až 17. jsou vždy podmíněny objednávkou objednatele poskytovateli, která 

může mít charakter objednávky písemné, E-mailové nebo ústní.  

 

 

 

5. TRVÁNÍ DODATKU Č. 2 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.2.2021. 

 
 
 
 
 
 
 



 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.5.2019 se nemění a jejich 

platnost a účinnost zůstává v původním znění.   

 

4.2 Jakékoli změny nebo doplnění lze činit výlučně formou písemných a datovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 

 

4.3. Tento dodatek č.1 vyjadřuje pravou a svobodnou vůli výše uvedených smluvních stran a 

byl uzavřen po jejím vzájemném projednání, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

4.4. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každý účastník obdrží po jednom.  

 

 

 

 

 

V Plzni dne 26.1.2021                V Plzni dne 26.1.2021 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Krajská hospodářská komora                                           Centrum lidských zdrojů 

v Plzeňském kraji                                                               Plzeňského kraje z.ú. 

     


